■J- Ego Vgofiüus АН interfui huic fententia lata . ¡,et . si vero porcum non habet addat nobis piezam

t Ego Leo Aterno interfui huic fententia lata . н„ат pre anta . A catcris vero , qui Afas de terra

t Ego Tranfmundus Gadam Comité interfui huic „0ßra „olunt aeeipere , nihilpeenitm exigemus , haw

fententia lata . convenienciam , ficut ut fupra legitur promißmus

f Ego Tranfmundus de Cafiello Vetulo interfui „osfervaturos , & ego quifupra Rogerius prom'ifime

huic Jententif late . facíurum ut Henricus frater meus , &ejus, &no-

t Ego Rohertus Lemofinarius interfui huic fenten- fir¡ haredes conveniewiam ißam ratam habeamus ,

tie latf. Ego qui fupra Rohertus Notarius , qui <¿r obfervemus . Etfialiquando nos , vel noflri h¿re

bane I'entern,am feripfi , & fignum feci , ex man- fa > Vel Henricus , & ejus haredes contra conve-

dato domni Roberti Comitis Palatini magißri]ufii- nienciam ißam venire temptaverimus , quinquagin-

tiarii . ta uncias auri pradiclo venerabili Abbati , & ejus

Bernard us , &: Rogerius Dqmiui Montis millii , fuccefforibus componere obligavimus . Et infuper con-

fi quid caufe fibi ipfiseffer cum ercdefiaS. Petri dc venienciaifia firma permaneat , & de his omnibus

fivellaua coram Abbatc Caflîncnfi experturos pro-

miferunt, & quod in ipfa curia fuerit judicatum

obferyaturos .

In nomine Domini nqfirijefu Chrißi . Armo ab ih-

carnatianc ejus millefitto centefimo oîlagefimo quarto

décimo anno regni domni willclmi fecundighriofijfi-

mi regis, menfe Aprilis vicefimo nono, die cjufdem

menfis , indiilione tenia décima . Nos Berardus ,

& Rogerius nepos ejus Domini de Afonte Millulo\per

hocferiptum profitemur homines de terra S. Petri de

Avellana moviffc quarelam adverfus nos , quod quof-

Çjc oripi- dam ex eis in pace domni regis eeepißemus, &ver-

Arçhivô. bcraffemns , & in vinculis tenuiffemus , & anima-

adimplendis , & obfervandis aher noflrum pro alte

ro vicijjimfidejuximus , & te Leonardum curia no-

tarium , qui interfulfil , banc cartamfcribere roga-

vimus . Aclum in civitate S. Germani .

t EgoBerardus de monte Millalo ftgnkmcrucií

feci.

f Ego Rogerius de monte МШнк interfui . f Ego

BerardusJuliani interfui . f Ego Petrus , qui fupra

Judex, & Advocatus Cajfmenfis fubferipfi. f Ego

Magifier Bartholomews . \Ego Magifier Berengt-

rius de fanïlo Germano . -f Ego Riceardus de fanclo

Germano interfui, & fubferipfi.

Paucos poft anuos, fe. 1 181. Bareiôn rexSar- Pritifc

lia , & res eorum depredafemus , & per homines ¿\n\x hoc cœnobio noftro privilçgium conceífit , fj""^1"